
1 

 

  

 V Říčanech dne 29.10.2020 

 Reg. č.: vz-517/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 115-116 k veřejné zakázce „II/110 Sázava most ev.č. 110-

008 “ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  
 

115. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 115: 

Dotaz č.1: 

Uchazeč je povinen vyplnit Formulář č.2 Seznam členů realizačního týmu, tento 

formulář bude součástí cenové nabídky uchazeče. Z dodatečné informace č. 74 a 

75 vyplývá, že Zadavatel změnil znění tohoto formuláře a zároveň informuje 

uchazeče, že tento upravený formulář je přílohou dodatečných informací. Uchazeč 

upravený formulář v rámci příloh nenalezl.  

DOTAZ: Žádáme zadavatele o uveřejnění opraveného formuláře, který bude 

obsahovat nejen změnu související s požadavkem na vysokoškolské vzdělání u 

osoby stavbyvedoucího a jeho zástupce, jak vyplývá ze zmíněné dodatečné 

informace, ale také změny, které zadavatel poskytl v dodatečné informaci č. 113 a 

které se vztahují k požadavkům kladeným na další členy personálu – geotechnika 

a úředně oprávněného zeměměřického inženýra.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 115:  

Viz příloha 
 

116. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 116: 

Dotaz č.2: 

Z dodatečné informace č. 114 vyplývá změna okamžiku zahájení stavby: Zahájení 

realizace díla – do 10 dnů od převzetí staveniště, předpoklad stavební sezona 2021 

– 2022. Ve Smlouvě o dílo, která je součástí zadávací dokumentace a je také 

součástí cenové nabídky, je v bodě 4.2. uvedeno, že Objednatel vyzve Zhotovitele 

k převzetí Staveniště v průběhu stavební sezony 2020. 

Termín odevzdání cenové nabídky je nyní posunutý do prosince 2020. Znění 

Smlouvy o dílo předložené zadavatelem je pro uchazeče závazné a uchazeč může 

pouze doplňovat informace požadované zadavatelem k vyplnění. 

DOTAZ: Uveřejní zadavatel opravený návrh Smlouvy o dílo se změnou termínu 

předpokládané stavební sezony, tzn. tak, aby údaje odpovídaly informacím 

uvedeným v DI č. 114?  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 116:  

Viz příloha 
 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


